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Subject: FW: mondmaskers / tekorten in zorg

Received: Tue 4/7/2020 1:53:37 PM

@nfu.nl]

Hallo,

Willen jullie contact zoeken met dh EEE i=IEE @gmail.com?
Ik heb reeds aangegeven welke informatie jullie nodig hebben om het aanbod te kunnen beoordelen.

Dank en

i

ver:IEEE) EE ere ni
Verzonden: dinsdag 7 april 2020 15:17

Aan: @minvws.nl>
: @gmail.com' ERE @ gmail.com>

Onderwerp: RE: mondmaskers / tekorten in zorg

Geachte MwBER wi EE
Het betreft de heer Mr (opgenomen in cc lijst), bereikbaar onder teletoonumme J Ik heb heer

EEE niddels geinformeerd, hij wacht jullie reactie graag af.

Veel dank voor jullie inzet en inspanningen, indrukwekkend hoe jullie ministerie eea oppakt.

Samen staan we sterk !

Met vriendelijke groeten,

)IEEE© minvws.nl]

Onderwerp: RE: mondmaskers / tekorten in zorg

Beste mence

Bedankt voor uw mail. Wij onderstrepen de noodzaak om zo snel mogelijk zo veel mogelijk mondkapjes in te kopen die aan de

juiste kwaliteitseisen voldoen. Het Landelijk Consortium Hulpmiddelen (LCH) is belegd met deze taak. Ik stuur het aanbod graag

door naar het consortium, maar daar heb ik op dit moment niet voldoende informatie voor gekregen. Informatie die het LCH

nodig heeft zijn:
* Email met bedrijfs- en contactgegevens

* Volledig leesbare ongecensureerde afbeeldingen (zlle zijden) van producten en verpakkingen. Vanwege de

beeldkwailiteit vragen we u expliciet om afbeeldingen en geen video's aan te leveren.

* Volledig leesbare ongecensureerde CE-certificaten en kwaliteitsdocumenten (Bij voorkeur ingescand of digitaal

aangeleverd)
* Hoeveelheden en fysieke locatie van de goederen
* Duidelijke prijsstelling en betalingsvoorwaarden

brengen met dh

Voor de meta

EE
als het LCH rechtstreeks met uw contactpersoon schakelt. Zou u mij in contact kunnen

Met vriendelijke groet, ook namens

EE



204963

Verzonden: dinsdag 7 april 2020 10:13

Aan:CENBCE© inves n>
Onderwerp: mondmaskers / tekorten in zorg

Mijn naam IEEE"
ben [EERE het Reinier de Graaf ziekenhuis in Delft. Ik heb uw contact via een vriendin van me die

ook bij de ov: KL.

De reden dat ik u benader is omdat ik ben benaderd over PPE 2 en PPE 3 FDA approved en CE marked mondkapjes die (meen ik

vanuit Singapore?) worden aangeboden.

Gezien de grote tekorten die er momenteel zijn lijkt me iedere aangeboden kans de moeite van het onderzoeken. Uiteraard heb ik

totaal geen zicht op wat er inmiddels al achter de schermen plaatsvind maar heb begrepen dat U alle initiatieven ontvangt.

Ongetwijfeld zijn er veel dure en malafide aanbieders in de markt. De persoon die mij benaderd

i,
ik

overigens wel zeer betrouwbaar en adequaat. Naar ik van hem begrepen heb zijn er inmiddels Duitse ziekenhuizen die via die partij

zijn gaan inkopen.

Misschien loont het de moeite om aangeboden initiatief te toetsen en te bekijken of wij als zorginstellingen in Nederland hier iets aan

kunnen hebben.

Ik wil benadrukken dat ik geenszins enig belang heb behalve onze veiligheid als zorgmedewerkers.

Met dank voor uw aandacht en excuses dat ik zo brutaal ben u zomaar te benaderen.

Vriendelijke groet,

5.1.2¢

Met vriendelijke groeten,

Disclaimer

Zie voor de tekst http://www reinierdegraaf.nl/e-mail-disclaimer

Disclaimer

Zie voor de tekst http://www reinierdeqgraaf.nl/e-mail-disclaimer


